JUNTOS POR
TEMA;QALCJNGO

ESTADO DE ACTIVIDADES
TEMASCALCINGO 0025 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 346,591,712.95 329,383,546.11
Ingresos de Gestion 22,389,395.03 20,425,141.27
Impuestos 11,827,595.64 11,145,178.57
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 22,590.00 22,590.00
Derechos 9,383,587.21 8,180,222.16
Productos 1,098,299.22 1,020,627.58
Aprovechamientos 57,322.96 56,522.96
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaci , Aportaci , Con ios, I tivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 324,202,317.92 309,194,374.51

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T " Aei " Subeidi

T iy y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

324,202,317.92

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

346,591,712.95

103,754,690.17
10,559,868.59
54,629,176.77
168,943,735.53

0.00

0.00
21,590,623.32
1,667,070.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,257,693.50

309,194,374.51

0.00
-235,969.67
0.00
0.00
0.00
0.00
-235,969.67

329,383,546.11

85,746,358.99

8,560,023.23
43,009,089.09
137,315,471.31

0.00

0.00
19,454,980.41
1,064,356.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,519,337.27
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JUNTOS POR
TEMASCALCINGO
ESTADO DE ACTIVIDADES
TEMASCALCINGO 0025 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversioén Publica
Inversion Publica No Capitalizable 2,911,153.44 1,457,133.47
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 195,112,582.47 1569,291,942.05
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 151,479,130.48 170,091,604.06
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos"qine los Estados Fﬁ;éncieros y sys notas, son razonél;témte correcfo't-ly s§h responsabilidad del emisor"
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